subscripsL

( MXVI )

Cauzione préstala da Uberto di Cervere signor di

Ruffia per Vosservanza della pace conchiusa ira

Tomniaso di Savoia , cd il márchese Guglielmo di

Monferrato.

1 280 , 9 agosto

DalCorig. R. Archivio di Corte. Ducalo del Monferrato, m. 1, n. i3.

(P.D.)

Anno Domini millesimo ducentésimo octuagesimo

indictione octaua die vim mensis augusti. presen-

tibus domino Gualperto de ruuiglasco notario pu-

dissero auctoritate notarius imperiali publicus pa-

latinus premissis omnibus interim et rogatus manu

propria me subscripsi et presens publicum instru-

mentum in hoc fine meo consueto signo signaui.

Cum dominus ubertus de cerueriis dominus rulfie

uideret et cognosceret manifesto sua interesse si ea

que conuenta fucrunt inter dictas partes eflectui

mancipentur et pax remaneat inter ipsos tam ra

cione affectionis et amoris quern idem dominus

ubertus habet erga dictum marchionem Montisferrati

ac etiam erga dictum Thomam de Sabaudia quam

propter magna pericula que iminent atque dampna

incurrere possit dictus dominus ubertus propter

guerram ipsorum si predicta non fièrent prout

hec omnia idem dominus ubertus dominus rolfie et

publice asseruit coram me notario et testibus su-

prascriptis eciara et per transactionem et ex causa

transacionis pi-edicte dictus dominus ubertus uolens

se principaliter obligare cauit et promisit per scri

ptum sub obbligatione et ypotheca omnium bono

rum suorum michi bonino lonso de pinariis nota

rio publico tamquam persone publice sollempniter

stipulanti et recipienti nomine et ad partem dicti

domini Thome de Sabaudia et successorum suorum

se facturum et curaturum quod dictus marchio

Montisferrati tenebit et inuiolabiliter obseruabit

blico domino Guillielmo biscolto prepósito taurini. c dictam pacem et omnes conuenciones per eum fa-

Iacobo Monruello de ruuiglasco. Anthonio biscotto

de taurino. Iacobo Vercellino de bargiis notario et

domino petro cordoa testibus ad hoc conuocatis.

Cum contenciones et discordie fuissent inter illu

stres uiros dominum Guillielmum marchionem Mon

tisferrati ex una parte et dominum Thomam de Sa

baudia ex parte altera precipue occacione terre et

hominum de taurino, qui recordacionis inclite do

minum Thomam de Sabaudia comitem patrem

ipsius Thome ceperunt et quos ipse marchio con

tra dictum Thomam defendebat propter quod di

ctus Thomas detinuit marchionem predictum fina-

liter dicte partes ad bonam pacem et concordiam

peruenissent inter se conuenciones facientes quum

«t inter alia foret dictum et conuentum inter Tho

mam et marchionem predictos quod dictus marchio

teneretur dicto Thome poneré et constituere bo

nam caucionem ad uoluntatem dicti Thome et ad

consilium sapientum suorum usque ad quantitatem

sex millium librarum Turonensium cum quibusdam

aliis obbligacionibus in instrumento pacis contem-

tis pro hiis que inter ipsos oonuenerunt firmiter

atendendis prout hec et alia plura clarius conti-

nentur in instrumento quodam publico facto manu

pétri de mercato de yanua notarii publici quod

quidem instrumentum incipit sic. Anno Domini

millesimo ducentésimo octuagesimo. indicione octa

ua. die undécima kalendas iulii. coram me notario

et testibus infrascriptis. Nouerint uniuersi presentes

ctas dicto Thome de Sabaudia et singulariter et

generaliter ea omnia et singula que in dicto in

strumento pacis conlinetur et hoc sub pena quin-

gentarum librarum turonensium. Quam quidem pe-

nam iam dictus dominus ubertus darc et soluere

teneatur dicto Thome de Sabaudia et eius succes-

soribus quandocumque dictus dominus marchio

Montisferrati contra predicta aut aliquod ipsorum

uel predictorum ueniet uel faciet. Et hoc cum

omnibus dampnis expensis et interesse que et quas

facerent et incurrerent pro ipsa pena petenda et exi-

genda. Hoc autem addito et conuento pariter iuter

ipsum Thomam et dictum uberlum quod soluta

semel pena predicta ipsi Thome per ipsum domi-

d num ubertum uel per suos successores quod ipsi

successores sui ab obbligacione dicte pene totaliter

liberentur et obbligacionibus et pactionibus supra

dictis. Saluo quod si dictus Thomas uel successo

res sui dampna uel expensas fecissent uel susti-

nuissent pro ipsa pena petenda et exigenda uel si

dictus dominus ubertus bostagia tenere recuset uel

difieret seu non teneatur ipsi Thome et suis suc-

cessoribus sicut inferius est expressum. Et sic aten

dere ut supra legitur dictus dominus ubertus pro

misit et conuenit sub obbligacione omnium bono

rum suorum ut supra michi prefato notario stipu

lanti et recipienti nomine quo supra, conuenit in

super ac promisit dictus dominus ubertus michi

iamdicto notario stipulanti et recipienti ut supra
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quod pro pena cum dampnis et expensis predictis a

si contingeret earn comiti ueniet et tenebit ostagia

ad requisicionem dicti domini Thome uel eins

iiuncii aut successoriim suorum infra xv dies prê

ter dictam requisicionem sibi factam. suis propriis